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KOMBINOVANA SIRENA CS1 S
BLIKACOM, PRIEMER 93 MM

Série CS1

C111622005

CS1 siréna/zablesk LED c¢ervena 24 V

« Rychla indtalacia vd'aka systému bajonetovych zamkov

* VVyber z 32 tbnov

» Akustické intenzita 86 - 106 dB

« Krytie IP65

POPIS PRODUKTU

Sirény pre vnutorné a vonkajsie pouZzitie (IP 65), druh tonu je volitelny DIP-prepinac¢om vnutri. Oba typy mozno objednat v bielej a Cervenej farbe.

SPECIFIKACIA

Druh montéaze
Farba

Farba tela
Frekvencia blikania
Frekvencia max
Frekvencia min
Hladina zvuku max
Hladina zvuku min
Hmotnost’
Menovity prad max
Menovity prid min

Napajacie napdtie

Nap4jacie napéatie AC / DC max.

Napajacie napatie AC / DC min.

Ovladanie zvuku

Horizontalny, Vertikalny
Cervena
Cervena
1Hz
2900 Hz
440 Hz
109 dB
88 dB
258¢
0,041 A
0,014 A
24V
35V
18V

Ano



Pocet tonov

Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.

Trieda krytia
Typ zdroja

Zdroj svetla

32 ks

70°C

-20°C

IP65
Oranzova LED

LED

R
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